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Utworzenie CUS w Gminie Sułów

Tytuł projektu: „Utworzenie CUS w Gminie Sułów”.

Beneficjent: Gmina Sułów, Sułów 63, 22-448 Sułów.

Realizator: Centrum Usług Społecznych w Sułowie, Sułów 143, 22-448 Sułów

Źródła dofinansowania:

- środki europejskie w kwocie: 2 551 119,37 zł

- dotacja celowa z budżetu krajowego: 300 131,69 zł

Zadania, które będą realizowane w ramach projektu:

ZADANIE 1: Kamień milowy nr 1 – przygotowanie do utworzenia CUS oraz jego utworzenie,

ZADANIE 2: realizacja Planu Wdrożenia CUS oraz świadczenie usług społecznych,

ZADANIE 3: przegląd świadczonych usług, aktualizacja i realizacja Planu Wdrożenia CUS – dalszego świadczenia usług
społecznych oraz opracowania programu usług społecznych oraz monitorowania wykonania wskaźników,

ZADANIE 4: świadczenie usług, monitorowanie wykonania wskaźników,

Grupy docelowe:

Grupę docelową projektu stanowi 130 (80 K,  50 M) osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Uczestnikami
projektu będą osoby, które zamieszkują województwo lubelskie w rozumieniu przepisów KC potrzebujący objęcia
usługami społecznymi i zdrowotnymi oraz kadry na potrzeby świadczenia usług w społeczności lokalnej.

Cel projektu:

Celem projektu i przedmiotem i zakresem jego realizacji jest zwiększenie równego i szybkiego dostępu do dobrej
jakości trwałych i przystępnych cenowo usług społecznych odpowiadających na potrzeby społeczności lokalnej przez
utworzenie Centrum Usług Społecznych (CUS) w Gminie Sułów w ramach którego wsparcie otrzyma 130 osób (80 K,
50 M), w tym 30 OzN (15 K, 15 M). 

Rezultaty projektu:

W ramach dofinansowania zostanie utworzone Centrum Usług Społecznych w miejscowości Sąsiadka, na terenie
Gminy Sułów poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sułowie. Realizacja projektu przyczyni
się do deinstytucjonalizacji usług społecznych zwiększając dostęp do usług świadczonych w społeczności lokalnej.
Projekt będzie miał pozytywny wpływ na realizację zasady równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla
osób z niepełnosprawnościami. Zaplanowane w projekcie usługi będą nowymi usługami społecznymi realizowanymi w
ramach powstałego CUS i nie będą pokrywały się z realizowanymi przez dotychczasowy GOPS. Ponadto realizacja
projektu przyczyni się do osiągnięcia zaplanowanych przez Beneficjenta wskaźników.

Wartość projektu:
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3 001 316,91 zł


